especificacions que es regulen a la pàgina web següent: www.tona.cat 

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost base de Licitació i valor estimat del contracte 

4.1. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 22.000,00 € (vint-i-
dos mil euros), IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA de 4.620,00 € (quatre mil sis-cents vint 
euros), resulta un import total de 26.620,00 € (vint-i-sis mil sis-cents vint euros).  

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

El pressupost compren la totalitat del contracte. El preu consignat es indiscutible, no admetent-